
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2024.gada __.________        Nr.__ 

 

Par kustamās mantas - cirsmas atsavināšanu izsolē (Pūteļu ūdenskrātuve, Zaļenieku 

pagasts) 

 
Izvērtējot turpmāko rīcību ar nekustamajā īpašumā “Pūteļu ūdenskrātuve”, 

Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, esošo mežu, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Pūteļu ūdenskrātuve”, Zaļenieku pagasts, Jelgavas 

novads ar kadastra Nr.54960050094, sastāv no zemes vienības 13,73 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54960050094; 

2) uz zemes vienības atrodas mežs 2,9 ha platībā; 

3) 2023.gada 7. augusta vētrā mežam tika nodarīti postījumi; 

4) saskaņā ar Valsts meža dienesta 2023.gada 30.augustā izsniegto apliecinājumu, 

koku ciršanai sanitārā izlases cirte veicama 2,85 ha meža; 

5) Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisija 2023.gada 

7.decembra sēdē noteica kustamās mantas izsoles sākumcenu – 2158,91 EUR 

(divi tūkstoši viens simts piecdesmit astoņi euro, 91 cents) bez pievienotās 

vērtības nodokļa, pamatojoties uz Meža konsultāciju pakalpojumu centra 

iesniegto novērtējumu, ko sagatavojis sertificēts meža inventarizācijas veicējs. 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta 

ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, Jelgavas novada domes 2023.gada 

25.oktobra lēmumu Nr.27 (pielikums protokolam Nr. 23/2023) „Par  kustamās mantas - 

cirsmas nodošanu atsavināšanai izsolē” (Pūteļu ūdenskrātuve, Zaļenieku pagasts), 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2023. gada 7. 

decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.25), Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, kustamo mantu – mežaudzes sanitārās izlases 

cirsmu 2,85 ha platībā, cirsmas krāja 140,76 m3, nekustamā īpašuma „Pūteļu 

ūdenskrātuve”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošajā zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 54960050094, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2158,91 EUR (divi tūkstoši viens simts 

piecdesmit astoņi euro, 91 cents) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                M.Lasmanis 

 

Zanda Alksne, 28601621 


